平成３０年１１月吉日

お得意様 各位

梅 居 産 業 株 式 会 社

福岡市博多区榎田１丁目７－４２

電話０９２－４１１－０５７５

年末 ･年 始 休 日 のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

弊社の年末年始の休日につきましては、下記の通りとなっておりますので宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

年内業務 平成３０年１２月２８日（金曜日）迄

（２８日は午前中、在庫品のみ受注致します）

年末年始休日 平成３０年１２月２９日（土曜日）～平成３１年１月４日（金曜日）

年始業務 平成３１年 １月 ５日（土曜日）より通常業務

     以上、御理解・御協力の程、宜しくお願い申し上げます。